
  

l

J

 

! ? ČESKÁ SPRÁVA minimisemapám

% ! PRátchŠTĚPLZEŘ

v

LCSSZ) tebezšká i; a03 *atptzer'z _ _

 

05150006.va č. 4400004436 „

Pavel Sik

Borská 2822!95

301 00 Plzeň

Adresa příjemce faktury: „ _ *

Pracoviště čssz Plzeň 1c:_ 46846671

Lobezska’ 12 DIC:

303 81 Plzeň  
IČ: 00006963

Bankovní spojení : 10006-779263: 1f071£l datum objednávky: 17.09.2018

- číslo smlouvy:

vyřizuje:_ . dodací lhůta: 09.11.2018
Utvar:

Tel-:

Fax:

Ema“:

Adresa příjemce zboží/stužby:

OSSZ Plzeň - město

Americká 28—30

303 18 Plzefi

Vaše číslo dodavatele u nás: 529760

Objednéva‘me pro Okresní správu SOCÍĚÍŘÍŠÍG zabezpečení Ptzeň—město, Americká 28—39, 303 18 Plzeň
opravu fasády v průjezdu, ve dVoř'e a u obou vchodů v budově a sjezdu do podzemní. garáže.

Kontaktní ___—„osoba:_ „teL—f_
Fakturu zašlete fig adrggg 0552 Plzeň— město.

 

  

  

Pol. Maten'a'l Označení

Ob;.množ=;tví Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

05010 oprava fasády v průjezdu a garáže

1 Sada 105.SO0,00 105.500,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové Výši do 105.560,*00 Kč'vč, ÚFH,

a t0 tak, že tato nabídková cena* je Cariou nejvýše přípustnou„_

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona “č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku v platném a účinném
znem. , ,

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 3401'2015 Sb.,o Zvláštním podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.
Dodavatel je povinen uvést, jaké East: objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit, Pokud
dodavatel žádnou část objednávky či orál/rzí důvod neuvede, bude objednatel opfávněn uveřejnit objednávku jako
celek včetně akceptace a všech příloh. “ 7“}



Pavel Ššk * omemévka 1 dátum

 

Borská2822195 , * 4400064436!1_1?.09.2018

301 OG Plzeň

Pot. Materia! Označení

Objmncžství Jednot- Cena za jednotku „až DPH Hodnota vč. DPH

 

   

Schramm;id

' itevgaipmcoviété‘éssg

Požadavek na dodavateie. ; _

"s..-„W.MTL.

Žádame o vrácení jednoho vyňato—Jani objednávky s fakturou. Na přepravním nebododacímlišta a faktuře uvá-

dějte vždy čisto objednávky Pakud nebudou spšněny výše uvedené požadavkybude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení duby. splatností.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané pínění \! souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: at). ?. 7/0406,

 

..........................
...................

Jméno, funkce
Razítko, podpis

Favea 83%; — &Gatema-' f_šrma

Lůbkoxfg E4 5'1 *
   

   {u‘a'.1\:'t:J:'.:' “m: Bařička 95. PŠZGČ

,.
..
aa
f'



!(čssz XP)

Předmět: FW: objednávka č.44000O4436

From: Pavel Šik[mm—1

Sent: Thursday, Septembervzo, 2018 6:38 AM

T0:—(CSSZ XP)

Subject: Re: objednávka č.4400004436

Vážená paní_,

na základě našeho teiefonm'ho rozhovoru Vám zasílám potvrzenou objednávku.

Přijímám a budu plnit objednávku č. 4400004436 na opravu fasády v průjezdu budovy OSSZ Plzeň-město.

Děkuji. Pavel Šik

Borská 2822/95

301 00 Plzeň


